Заявление
О вступлении в члены

Товарищества собственников жилья «Святогор»

от __________________________________________________________________

(ф. и. о.)

год рождения ________________________________________________________

место рождения ______________________________________________________

проживающего по адресу: _____________________________________________

паспорт серия «__________» №___________________________

выдан «______» ______________________________19________г.

Заявление.
 Прошу принять меня в члены товарищества собственников жилья

«__СВЯТОГОР___». С Уставом ознакомлен (а) и обязуюсь его выполнять.
     (наименование ТСЖ)

Документ подтверждающий право собственности ________________________

___________________________________________________________________
          (наименование, серия, номер, дата выдачи)

Дата                                                                                Подпись